
 

УКРАЇНА 

КЛЕВАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  КУЛЬТУРИ ТУРИЗМУ МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 

 

27 грудня 2019 року                           смт Клевань                                                         № 78 

 
 

Про закріплення території  

обслуговування за закладами 

освіти Клеванської селищної ради  
 

 

Відповідно до 5 частини 2 статті 66 Закону України «Про освіту», частини 3 пункту 5 

Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684, наказу Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

видано розпорядження селищного голови від 16.08.2018 №137, згідно якого за закладами 

загальної середньої освіти закріплені наступні території обслуговування та з метою 

стовідсоткового охоплення дітей освітою, які проживають на території Клеванської селищної 

ради, освітою,  

  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Клеванської селищної ради території 

обслуговування: 

1.1 Клеванський ліцей №1 Клеванської селищної ради: 

- смт Клевань (вул. Б. Хмельницького, вул. Біла, вул. Волинська, вул. Городище, вул. 

Госпітальна, вул. Дераженська, вул. Замкова, вул. Затишна, вул. Клима Савури, вул. Клубна, 

вул. Козака Колодки, вул. Корольова, вул. Коротка, вул. Лисенка, вул. Міцкевича, вул. 

Мічуріна, вул. Молодіжна, вул. Набережна, вул. Незалежності, вул. Нова, вул. Носальчука, вул. 

О. Кобилянської, вул. Успенська, вул. Шевченка, пров. Б. Хмельницького, пров. Весняний, 

пров. Волинський, пров. Городище, пров. Госпітальний, пров. Деражненський, пров. Замковий, 

пров. Клубний, пров. Міцкевича, пров. Набережний, пров. Носальчука, пров. О. Кобилянської, 

пров. Успенський, пров. Шевченка); 

 

1.2 Клеванський ліцей №2 Клеванської селищної ради: 

- смт Клевань (вул. Вишнева, вул. Володимирська, вул. Космонавтів, вул. Паркова, вул. 

Робітнича, вул. Сагайдачного, вул. Тиха, вул. Центральна, вул. Шкільна, вул. 1 Травня,  пров. 

Соборний, вул. Вербова, вул. Гагаріна, вул. Гайдамацька, вул. Грибна, вул. Грушевського, вул. 

Дровальова, вул. Заводська, вул. Залізнична, вул. І.Франка, вул. Клеванська, вул. Козацька, вул. 

Л. Українки, вул. Лісова, вул. Мелещука, вул. Надії, вул. Незалежності, вул. Партизанська, вул. 

Пересопницька, вул. Польова, вул. Пушкіна, вул. Роксолани, вул. Сагайдачного, вул. Садова, 

вул. Слов’янська, вул. Соборна, вул. Соснова, вул. Тополева, вул. Яблунева, пров. 



Гайдамацький, пров. І.Франка, пров. Надії, пров. Партизанський, пров. Сагайдачного, просп. 

Миру); 

 

1.3 Оржівський ліцей Клеванської селищної ради: 

- смт Оржів 

- смт Оржів (Військове містечко) 

 

2. Закріпити за закладами дошкільної освіти Клеванської селищної ради території 

обслуговування: 

2.1 Клеванський заклад дошкільної освіти  №2 Клеванської селищної ради: 

- смт Клевань (вул. Б. Хмельницького, вул. Біла, вул. Волинська, вул. Городище, вул. 

Госпітальна, вул. Дераженська, вул. Замкова, вул. Затишна, вул. Клима Савури, вул. Клубна, 

вул. Козака Колодки, вул. Корольова, вул. Коротка, вул. Лисенка, вул. Міцкевича, вул. 

Мічуріна, вул. Молодіжна, вул. Набережна, вул. Незалежності, вул. Нова, вул. Носальчука, вул. 

О. Кобилянської, вул. Успенська, вул. Шевченка, пров. Б. Хмельницького, пров. Весняний, 

пров. Волинський, пров. Городище, пров. Госпітальний, пров. Деражненський, пров. Замковий, 

пров. Клубний, пров. Міцкевича, пров. Набережний, пров. Носальчука, пров. О. Кобилянської, 

пров. Успенський, пров. Шевченка); 

 

2.2 Клеванський заклад дошкільної освіти   №1 Клеванської селищної ради: 

- смт Клевань (вул. Вишнева, вул. Володимирська, вул. Космонавтів, вул. Паркова, вул. 

Робітнича, вул. Сагайдачного, вул. Тиха, вул. Центральна, вул. Шкільна, вул. 1 Травня,  пров. 

Соборний, вул. Вербова, вул. Гагаріна, вул. Гайдамацька, вул. Грибна, вул. Грушевського, вул. 

Дровальова, вул. Заводська, вул. Залізнична, вул. І.Франка, вул. Клеванська, вул. Козацька, вул. 

Л. Українки, вул. Лісова, вул. Мелещука, вул. Надії, вул. Незалежності, вул. Партизанська, вул. 

Пересопницька, вул. Польова, вул. Пушкіна, вул. Роксолани, вул. Сагайдачного, вул. Садова, 

вул. Слов’янська, вул. Соборна, вул. Соснова, вул. Тополева, вул. Яблунева, пров. 

Гайдамацький, пров. І.Франка, пров. Надії, пров. Партизанський, пров. Сагайдачного, просп. 

Миру); 

 

2.3 Оржівський заклад дошкільної освіти Клеванської селищної ради: 

- смт Оржів 

 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

3.1.  Подавати до відділу освіти, культури, туризму, молоді і спорту Клеванської селищної 

ради щорічно не пізніше 20 серпня списки дітей, яким до 01 вересня поточного року 

виповнюється 5 років, і дітей та підлітків, яким до 01 вересня поточного року виповнюється 6-

18 років.  

3.2.  Забезпечувати щорічно до 05 вересня перевірку явки дітей і підлітків до закладу 

загальної середньої освіти. 

3.3.  Подавати до відділу освіти, культури, туризму, молоді і спорту Клеванської селищної 

ради щорічно до 10 вересня узагальнені відомості та уточнені списки з відмітками про те, чи 

з’явилися учні на навчання, разом з довідками з місця навчання тих учнів, які здобувають 

загальну середню освіту в інших закладах освіти. 

4. Керівникам закладів дошкільної освіти: 

4.1. Подавати до відділу освіти, культури, туризму, молоді і спорту Клеванської селищної 

ради щорічно не пізніше 20 серпня списки дітей, які до 01 вересня поточного року досягли 3 

річного віку.  

4.2  Забезпечувати щорічно статистичну звітність про кількість дітей, які фактично 

здобувають дошкільну освіту у закладі дошкільної освіти 

5. Керівники закладів загальної середньої та дошкільної освіти  несуть персональну 

відповідальність за достовірність поданої інформації. 

 

Начальник відділу                                                            Юлія МЕЛЬНИК 


